
予定価格 （消費税抜き）

調査基準価格 （消費税抜き）

官　　職 大和川河川事務所経理課契約係長

氏　　名 高橋　克明　　　　　　　　印

官　　職 大和川河川事務所経理課専門調査員
氏　　名 橋本　信海　　　　　　　　印

3.　入　 札 　日 　時

評価
テーマ１

評価
テーマ２

和歌山航測株式会社 11.0 11.0 15.0 － － 55,000,000 予定価格超過 予定価格超過

日本振興株式会社 11.0 11.0 23.0 － － 39,200,000 10.671 44.421

株式会社日建技術コンサルタント 20.0 11.0 30.0 － － 36,900,000 13.565 59.315

株式会社吹上技研コンサルタント 16.5 11.0 30.0 － － 40,900,000 8.532 51.662

近畿技術コンサルタンツ株式会社 20.0 11.0 30.0 － － 39,200,000 10.671 56.421

株式会社アスコ 11.0 8.0 30.0 － － 48,000,000 予定価格超過 予定価格超過

阪神測建株式会社 11.0 11.0 30.0 － － 44,000,000 4.631 43.631

正和設計株式会社 17.5 11.0 15.0 － － 37,780,000 12.458 45.088

株式会社ピーエムコンサルタント 6.0 11.0 30.0 － － 41,800,000 7.399 42.649

中央コンサルタンツ株式会社 14.5 14.0 22.0 － － 53,000,000 予定価格超過 予定価格超過

※上記技術評価点は、『　 60   ×  （技術評価の得点合計／ 80 ）』である。

※上記評価値は、『 技術点＋ 60 ×（１－入札金額／予定価格）』である。

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１０５分の１００に相当する金額である。

47,680,000

35,970,000

1.　件　　　　　　　名

摘要

執行員

2.　所　属　事　務　所 立会員

入　札　調　書（総合評価落札方式）

業者名

技術評価点の内訳

39.00

32.63

35.25

37.88

大和川図面作成業務

大和川河川事務所

平成２２年５月２１日　１０時００分

27.75

33.75

45.75

43.13

45.75

36.75

予決令第９１条第２項適用　落札

第１回
評価値
(A)+(B)

第２回
入札金額

第２回
価格評価

点
（Ｃ）

第２回
評価値
(A)+(C)

予定技術
者の資格
及び実績

等

予定技術
者の成績
及び表彰

実施方針

評価テーマ

技術評価点
（Ａ）

第1回
入札金額

第１回
価格評価点

（Ｂ）


