

予定価格	47,680,000	(消費税抜き)
調査基準価格	35,970,000	(消費税抜き)

入札調書（総合評価落札方式）

1. 件名 大和川図面作成業務

執行員
官氏
職名
高橋 克明
印
大和川河川事務所経理課契約係長

2. 所属事務所 大和川河川事務所

立会員
官氏
職名
大和川河川事務所経理課専門調査員

3. 入札日時 平成22年5月21日 10時00分

官氏
職名
橋本 信海
印

業者名	技術評価点の内訳					技術評価点(A)	第1回入札金額	第1回価格評価点(B)	第1回評価値(A)+(B)	第2回入札金額	第2回価格評価点(C)	第2回評価値(A)+(C)	摘要
	予定技術者の資格及び実績等	予定技術者の成績及び表彰	実施方針	評価テーマ1	評価テーマ2								
和歌山航測株式会社	11.0	11.0	15.0	—	—	27.75	55,000,000	予定価格超過	予定価格超過				
日本振興株式会社	11.0	11.0	23.0	—	—	33.75	39,200,000	10.671	44.421				
株式会社日建技術コンサルタント	20.0	11.0	30.0	—	—	45.75	36,900,000	13.565	59.315				予決令第91条第2項適用 落札
株式会社吹上技研コンサルタント	16.5	11.0	30.0	—	—	43.13	40,900,000	8.532	51.662				
近畿技術コンサルタンツ株式会社	20.0	11.0	30.0	—	—	45.75	39,200,000	10.671	56.421				
株式会社アスコ	11.0	8.0	30.0	—	—	36.75	48,000,000	予定価格超過	予定価格超過				
阪神測建株式会社	11.0	11.0	30.0	—	—	39.00	44,000,000	4.631	43.631				
正和設計株式会社	17.5	11.0	15.0	—	—	32.63	37,780,000	12.458	45.088				
株式会社ピーエムコンサルタント	6.0	11.0	30.0	—	—	35.25	41,800,000	7.399	42.649				
中央コンサルタンツ株式会社	14.5	14.0	22.0	—	—	37.88	53,000,000	予定価格超過	予定価格超過				

※上記技術評価点は、『 60 × (技術評価の得点合計／ 80) 』である。

※上記評価値は、『 技術点 + 60 × (1 - 入札金額／予定価格) 』である。

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の 105 分の 100 に相当する金額である。